CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO
CASA LEÔNIDAS VILA NOVA

REQUERIMENTO N° --14 ;U 2021

Requeiro à Mesa Diretora da Câmara Municipal do Bonito,
Estado de Pernambuco, depois de cumpridas as formalidades

regimentais, que seja enviado ao Excelentíssimo Prefeito deste

município. Gustavo Adolfo César, extensivo à Secretaria Municipal de

Planejamento. secretária Joelma Teodoro e Secretaria Municipal de

Saúde. secretária Julieta Pinheiro, solicitação para abertura de

procedimento licitatório para aquisição de dez (10) motocicletas.

destinadas aos Agentes Comunitários de Saúde e aos Agentes de

Endemias e, uma (1) ambulância para atender aos Distrito de Estreiro do
Norte, pertencente ao nosso município.

Justificativa oral.

Da decisão desta Câmara Municipal dê-se ciência as
autoridades acima mencionadas e a imprensa da região.

Sala das Sessões da Casa Leônidas Vila Nova.

onit~/PE, 13 de maio de 2021.\-~-=

E-mail: camara2019bonito@hotmail.com

mailto:camara2019bonito@hotmail.com

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3